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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS HANZA Mechanics Tartu (registrikood: 10019012) (aadress Puiestee tn 2,
Tartu linn, Tartu maakond) esitas 27.04.2020 paiksest heiteallikast saasteainete välisõhku väljutamise
keskkonnaloa nr L.ÕV/323750 (edaspidi õhusaasteluba) muutmise taotluse ja selle lisaks oleva lubatud
heitkoguste (edaspidi LHK) projekti. Kõnealune tähtajatu õhusaasteluba on antud Tartu linnas Puiestee
2, Aru 4 ja Aru 6 kinnistutel asuva käitise heiteallikatele. Loa muutmist taotletakse, kuna käitises
kasutatav tehnoloogia ning sellega seonduvalt ka heiteallikate arv ja asukoht on muutunud ning käitise
territoorium hõlmab nüüd ainult Puiestee 2 ja Aru 6 kinnistuid (registriosa numbrid vastavalt 3696203 ja
1327703 ning katastritunnused 79512:023:0009 ja 79512:023:0007). 

Käitise põhitegevusala on mehaaniliste ja elektrooniliste sõlmede-aparaatide koostamine ning
mehhaaniline metallitöötlus (EMTAK kood 25621). Taotluse kohaselt on olemasolevale neljale
heiteallikale lisandunud veel neli heiteallikat, nii et kokku on kaheksa heiteallikat: kaks neist on
põletusseadmete korstnad ja ülejäänud metallitöötlemisega seotud ventilatsiooniavad. Põletusseadmete
kogusoojusvõimsus sisseanatava kütuse järgi on 0,78 MW. Ruume kütab maagaasil töötav katlamaja
ning tootmisprotsessis kasutatavatest karastusahjudest kaks töötavad puusöel, ülejäänud elektriga.
Peamised õhusaasteained on metallitöötluses galvaaniliste protsesside käigus eralduvad happed ja
leelised ning erinevatest kemikaalidest, nagu liimidest, puhastusvahenditest, määrdeainetest lenduvad
orgaanilised ühendid. 

Käitajal on kohustus omada õhusaasteluba, sest käitise heiteallikate LOÜ-de, naatrium-ja
kaaliumhüdroksiidi ning vesinikkloriidi kogused ületavad keskkonnaministri 14.12.2016 määruse nr 67
„Tegevuse künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise tegevuse
jaoks nõutav õhusaasteluba1“ lisaga 1 kehtestatud vastavaid künniskoguseid. 

Käitise tootmisterritooriumi sihtotstarve on 90% tootmismaa ja 10% ärimaa. Tootmisterritoorium on
vahetult ümbritsetud lõuna kuni kirde suunas transpordimaadega, kagu suunas tootmis- ja ärimaadega.
Edela ja loode suunast ümbritsevad ala kalmistud, mille vahele jääb transpordimaa. Lähimad elamud
asuvad Aru tänaval, u 15 m kaugusel käitise tootmisterritooriumi piirist. Tootmisterritooriumil kaitstavaid
loodusobjekte ja Natura 2000 alasid ei paikne.

Keskkonnaloa muutmise taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda digitaalselt..
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti infosüsteemis KOTKAS ( https://kotkas.envir.ee),
sisestades otsingusse menetlusnumbri M-108784 ja valides taotlusnumbri T-KL/1002913-2.

Kuni keskkonnaloa muutmise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Aleksandri
14, 51004 Tartu.. 

Keskkonnaloa muutmise eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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